
1 

 

Zarządzenie Nr 19/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 18 marca 2025 roku 

w sprawie nowelizacji Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), w związku z § 15 ust. 2 pkt 10 Statutu Uczelni  

z dnia 28 czerwca 2021 (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 14/2025 z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie nowelizacji 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie wprowadzonym Zarządzeniem Rektora Nr 90/2024 z dnia 25 września 2024 

roku, znowelizowanym Zarządzeniem Rektora Nr 8/2025 z dnia 20 stycznia 2025 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 31 ust. 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)  Biuro Wsparcia i Dostępności.  

2) § 33 otrzymuje brzmienie: 

   § 33 

1. Strukturę pionu Kanclerza tworzą: 

1) Departament Administracyjny; 

2) Departament Techniczny; 

3) Departament Zamówień i Kontraktowania; 

4) Kancelaria Kanclerza; 

5) Biuro Projektów i Analiz. 

Kierownicy departamentów, o których mowa w pkt 1–3, zatrudniani są  

w randze dyrektorów. 



2 

 

2. Strukturę Departamentu Administracyjnego tworzą: 

1) Dział Gospodarki Nieruchomościami; 

2) Straż URK. 

3. Strukturę Departamentu Technicznego tworzą: 

1) Dział Rozliczeń Obiektów; 

2) Dział Nadzoru Technicznego. 

4. Strukturę Departamentu Zamówień i Kontraktowania tworzą: 

1) Dział Zamówień Publicznych; 

2) Dział Aparatury; 

3) Dział Gospodarki Materiałowej i Zakupów. 

5. Kanclerz sprawuje nadzór nad następującymi jednostkami 

ogólnouczelnianymi: 

1) Leśny Zakład Doświadczalny w Krynicy-Zdroju; 

2) Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne; 

3) Centrum Informatyki. 

3) w 38 ust. 7 pkt 2 po słowach „uchwał Senatu” dodaje się sława „i Rady Uczelni”; 

4) paragraf 52 otrzymuje tytuł: Biuro Wsparcia i Dostępności; 

5) w § 52 ust. 1 słowa: „Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami (BON)” zastępuje się 

słowami: „Biura Wsparcia i Dostępności (BWD)”; 

6) w § 52 ust. 1 skrót BON zastępuje się skrótem BWD; 

7) w § 52 po ust. 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

3.  BWD opracowuje roczne raporty o stanie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w Uczelni oraz uczestniczy  

w opracowaniu strategii dostępności w Uczelni. 

8) Rozdział VII Pion Kanclerza otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

9) dostosowuje się Załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu organizacyjnego do wyżej 

wymienionych zmian.  

  



3 

 

§ 3 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego – w brzmieniu Załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 18 marca 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


